
I1 Acryl thinner 0,5l

» Autolaky » Tužidla, ředidla » Ředidla

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

19.5.2025 17:02
1/1

Kód produktu 091-132 
EAN 90511500 

Ředidlo pro 2K akrylátové výrobky jako jsou plniče, 2k
akrylátové barvy a transparentní laky.

Cena bez DPH 156 Kč
Cena s DPH 189 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 16,00 ks

Popis
Nebezpečné komponenty k etiketování: xylem
butylglykolacetát n-butyl-acetát. Údaje o nebezpečnosti
H226 Hořlavá kapalina a páry. H332 Zdraví škodlivý při
vdechování. H315 Dráždí kůži. H319 Způsobuje vážné
podráždění očí. H335-H336 Může způsobit podráždění
dýchacích cest. Může způsobit ospalost nebo závratě.
H373 Může způsobit poškození orgánů při prodloužené
nebo opakované expozici. H304 Při požití a vniknutí do
dýchacích cest může způsobit smrt. H412 Škodlivý pro
vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Bezpečnostní
pokyny P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy,
jiskrami, otevřeným plamenem a jinými zdroji zapálení.
Zákaz kouření. P260 Nevdechujte mlhu/páry/aerosoly.
P271 Používejte pouze venku nebo v dobře větraných
prostorách. P280 Používejte ochranné
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P301+P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P501
Obsah/nádobu likvidujte v souladu s
místními/regionálními/národními/mezinárodními
předpisy.


